
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Село Богатое

19 марта 2021 г. № 7а
10 апреля 2019г. № 15 «а»

Об утверждении перечня земельных
участков, находящихся
в муниципальной собственности
Богатенского сельского поселения,
предназначенных для предоставления
гражданам, имеющим трёх и более
детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом
Белгородской области от 8 ноября 2011 года№ 74 «О предоставлении земельных
участков многодетным семьям», постановлением Правительства Белгородской
области от 6 февраля 2012 года № 56-пп «О реализации закона Белгородской
области от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков
многодетным семьям» администрация Богатенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Богатенского сельского поселения,
предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей,
состоящим на учёте, согласно приложению.

2. Обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте
администрации Богатенского сельского поселения муниципального района
«Ивнянский район».

Глава администрации
Богатенского сельского

поселения В.Е. Никулин



Приложение
к постановлению администрации
Богатенского сельского поселения

«19» марта 2021 г. № 7а

Перечень
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Богатенского сельского поселения, предназначенных для

предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, состоящим на учёте

№
п/п

Местоположение
земельного участка

(адрес)

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м

Вид разрешённого
использования

Дата
постановки
ЗУ на ГКУ

Наименование
уполномоченного

органа по
распоряжению
земельными
участками

1 Белгородская область,
Ивнянский район,

с. Богатое

31:01:1001002:43 1 800 Для ведения личного
подсобного хозяйства

25.10.2004 Администрация
Богатенского сельского

поселения




